



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/02/23 15:14:20
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: MJEREZ

Ejercicio: 2023 **RAF:** 110 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 6 **Apertura:** 16/02/23 16:00
PA Nº: 5593 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1849 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y
Descripción: Adquisición de insumos varios destinados a refacciones del Ministerio de Trabajo y Empleo.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	BLACK SHEEP SAS	CUIT	30-71702493-8			
2	TRES COLORES S.A.	CUIT	30-67580530-6			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Zocalo de madera Metro								
REGLÓN 2 Contramarco de madera Metro								
REGLÓN 3 Estopa 400 gr								
2	0	DANTEX		3,00	0,00	3,00	574,56	1.723,68
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: COTIZA: ESTOPA X 700GRS. DANTEX								
REGLÓN 4 Guantes (Par) Unidad								
REGLÓN 5 IMPREGNANTE GETOLO CAOBA X 1 Ltrs LITRO								
2	0			4,00	0,00	4,00	2.355,71	9.422,84
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: COTIZA: GETOL X 1 LITRO								
REGLÓN 6 Pintura piso alto transito Unidad								
2	0	BRIKOL		1,00	0,00	1,00	11.159,45	11.159,45
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: Pintura piso alto transito - COTIZA: BRIKOL								
REGLÓN 7 Pintura sintetica Litro								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/02/23 15:14:20
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: MJEREZ

Ejercicio: 2023 RAF: 110 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 6 Apertura: 16/02/23 16:00
PA Nº: 5593 Letra: E Año:2023 Ambito: 1849 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y
Descripción: Adquisición de insumos varios destinados a refacciones del Ministerio de Trabajo y Empleo.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0	ALBA		4,00	0,00	4,00	3.500,87	14.003,48
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m Desc Insumo: Pintura sintetica - COTIZA: ALBA								

REGLÓN 8 AGUARRAS X 1 litro unidad								
2	0	IRAT		2,00	0,00	2,00	853,67	1.707,34
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m Desc Insumo: AGUARRAS X 1 litro - COTIZA: IRAT								

REGLÓN 9 Entonador para pintura Pomo 120 cc								
2	0	ALBA		4,00	0,00	4,00	971,79	3.887,16
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m Desc Insumo: Entonador para pintura - COTIZA: ALBA								

REGLÓN 10 PINTURA SATINADA LAVABLE BLANCO LITRO								
2	0	ALBALATEX		60,00	0,00	60,00	4.166,52	249.991,20
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m Desc Insumo: PINTURA SATINADA LAVABLE BLANCO - COTIZA: ALBALATEX								

REGLÓN 11 PINTURA LATEX INT/EXT BLANCO 20 LTS unidad								
2	0	CENTRO		6,00	0,00	6,00	18.980,43	113.882,58
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m Desc Insumo: PINTURA LATEX INT/EXT BLANCO 20 LTS - COTIZA: CENTRO								

REGLÓN 12 PINTURA LATEX EXTERIOR COLOR NARANJA								
2	0	DURALBA		1,00	0,00	1,00	118.006,02	118.006,02



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/02/23 15:14:20
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: MJEREZ

Ejercicio: 2023 **RAF:** 110 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 6 **Apertura:** 16/02/23 16:00
PA Nº: 5593 **Letra:** E **Año:** 2023 **Ambito:** 1849 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y
Descripción: Adquisición de insumos varios destinados a refacciones del Ministerio de Trabajo y Empleo.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	PINTURA LATEX EXTERIOR COLOR NARANJA - COTIZA: DURALBA, COLOR DUELO TANGUERO				

RENGLÓN 13			MASILLA PARA DURLOCK X 28 KG UNIDAD					
2	0	ANCLAFLEX		2,00	0,00	2,00	6.638,81	13.277,62
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	MASILLA PARA DURLOCK X 28 KG - COTIZA: ANCLAFLEX				

RENGLÓN 14			Placa/ plancha de yeso Metro cuadrad					
2	0	DURLOCK		14,00	0,00	14,00	3.181,56	44.541,84
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Placa/ plancha de yeso - COTIZA: DURLOCK				

RENGLÓN 15			SOLERA UNIDAD					
2	0			18,00	0,00	18,00	739,69	13.314,42
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	SOLERA				

RENGLÓN 16			MONTANTE UNIDAD					
2	0			42,00	0,00	42,00	848,42	35.633,64
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	MONTANTE				

RENGLÓN 17			Cinta de enmascarar ROLLO					
2	0	NORTON		4,00	0,00	4,00	892,26	3.569,04



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/02/23 15:14:20
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: MJEREZ

Ejercicio: 2023 RAF: 110 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 6 Apertura: 16/02/23 16:00
PA Nº: 5593 Letra: E Año:2023 Ambito: 1849 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y
Descripción: Adquisición de insumos varios destinados a refacciones del Ministerio de Trabajo y Empleo.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Cinta de enmascarar - COTIZA: CINTA X 40MTS NORTON				

REGLÓN 18		CINTA DE PAPEL UNIDAD						
2	0			1,00	0,00	1,00	3.075,41	3.075,41
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	CINTA DE PAPEL - COTIZA: CINTA X 150MTS				

REGLÓN 19		PINCEL UNIDAD						
2	0			6,00	0,00	6,00	871,48	5.228,88
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	PINCEL				

REGLÓN 20		TAPA BASTIDOR UNIDAD						
1	0	JELUZ/MITO		4,00	0,00	4,00	190,00	760,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	COTIZA: TAPA BASTIDOR JELUZ/MITO 5X10 BCO C/BCO (X UNIDAD)				

REGLÓN 21		MODULO TAPON CIEGO UNIDAD						
1	0	JELUZ/MITO		8,00	0,00	8,00	35,00	280,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	COTIZA: MODULO JELUZ PLATINUM TAPON CIEGO BCO/MITO (X UNIDAD)				

REGLÓN 22		MODULO INTERRUPTOR UNIPOLAR UNIDAD						
1	0	JELUZ/MITO		4,00	0,00	4,00	200,00	800,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/02/23 15:14:20
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: MJEREZ

Ejercicio: 2023 **RAF:** 110 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 6 **Apertura:** 16/02/23 16:00
PA Nº: 5593 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1849 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y
Descripción: Adquisición de insumos varios destinados a refacciones del Ministerio de Trabajo y Empleo.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	COTIZA: MODULO JELUZ PLATINUM INTERRUPTOR 10A.BCO/MITO (X UNIDAD)				

REGLÓN 23			Rollos Cinta aisladora PVC Rollo 20mts 3M unidad					
1	0	TACSA		2,00	0,00	2,00	560,00	1.120,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	COTIZA: CINTA AISLADORA D/PVC ROLLO X 20MTS TACSA (X UNIDAD)				

REGLÓN 24			Cable unipolar Metro					
1	0	ERPLA		100,00	0,00	100,00	129,95	12.995,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	COTIZA: CABLE UNIPOLAR ERPLA 1 METRO X 1,50MM NEGRO (CANTIDAD TOTAL COTIZADA 100 MTS)				

REGLÓN 25			RODILLO EPOXI Nº 10 UNIDAD					
2	0	ROSARPIN		2,00	0,00	2,00	672,02	1.344,04
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	RODILLO EPOXI Nº 10 - COTIZA: ROSARPIN				

REGLÓN 26			RODILLO DE LANA 22 cm unidad					
2	0	GALGO		3,00	0,00	3,00	1.662,61	4.987,83
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	RODILLO DE LANA - COTIZA: GALGO				

REGLÓN 27			CLAVOS 1/2 PULGADAS					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/02/23 15:14:20
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: MJEREZ

Ejercicio: 2023 RAF: 110 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 6 Apertura: 16/02/23 16:00
PA Nº: 5593 Letra: E Año:2023 Ambito: 1849 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y
Descripción: Adquisición de insumos varios destinados a refacciones del Ministerio de Trabajo y Empleo.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 28 PANEL LED UNIDAD								
1	0	SICA		10,00	0,00	10,00	11.915,00	119.150,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: COTIZA: LISTON LED SICA SLIM 45W LUZ FRIA								

REGLÓN 29 PANEL LED SICA 44W DE 0,60 X 0,60M LUZ DIA								
1	0	SICA		6,00	0,00	6,00	12.750,00	76.500,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: COTIZA: PANEL LED SICA 44W 60X60 EMB.ULTRADELGADO LUZ DIA								

REGLÓN 30 lijas al agua nº 120 unidad								

REGLÓN 31 tornillo T1 punta mecha unidad								
1	0			200,00	0,00	200,00	25,00	5.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: COTIZA: TORNILLO T1 PUNTA MECHA 8X 3/4" BRILLANTE								

REGLÓN 32 tornillo T2 punta mecha unidad								
1	0			200,00	0,00	200,00	10,00	2.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: COTIZA: TORNILLO T2 PUNTA MECHA 6X1 1/8"								

REGLÓN 33 tornillo T3 punta mecha unidad								
1	0			200,00	0,00	200,00	12,00	2.400,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: COTIZA: TORNILLO T3 PUNTA MECHA 6X1 5/8"								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/02/23 15:14:20
 N° de Hoja: 7
 APLiPc018
 Usuario: MJEREZ

Ejercicio: 2023 **RAF:** 110 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **N° de Compra:** 6 **Apertura:** 16/02/23 16:00
PA N°: 5593 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1849 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCIERA MINISTERIO DE TRABAJO Y
Descripción: Adquisición de insumos varios destinados a refacciones del Ministerio de Trabajo y Empleo.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 34 TORNILLO T2 6X1 PUNTA AGUJA UNIDAD

Total General: 869.761,47
Total con bonificación: 0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

- Oferente:** 1 Plazo de Entrega: Inmediata desde la notificación de la Orden de Compra
 Lugar de Entrega: Ministerio de Trabajo y Empleo T.D.F. sito en la calle Juana Fadul N° 204 Ushuaia, Tierra del Fuego A.I.A.S., CP 9410
- Oferente:** 2 Plazo de Entrega: Inmediata desde la notificación de la Orden de Compra
 Lugar de Entrega: Ministerio de Trabajo y Empleo T.D.F. sito en la calle Juana Fadul N° 204 Ushuaia, Tierra del Fuego A.I.A.S., CP 9410